

Česká televize

IČO: 00027383

a

SONING Praha s.r.o.

IČO: 25650751

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.

Předmět dodatku: změny v Projektové dokumentaci a z toho vyplývající úpravy ve Výkazu
výměr

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 1 581 835,84,-Kč bez DPH

Datum uzavření: 20 -08- 2020

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

který v souladu s článkem 10 odst. 10.1. Smlouvy o dílo č. VER220-00036 mezi sebou uzavírají

Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupena: Petr Dvořák, generální ředitel

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SONING Praha s.r.o.

IČO: 25650751, DIČ CZ25650751

Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 280971

zastoupená: [redacted] jednatelem

bank. spojení: PPF Banka a.s., č. účtu 2012860007/6000

[redacted]

(dále jen „**Zhotovitel**“).

Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „**smluvní strany**“.

Tento dodatek dále v textu také jen jako „**Dodatek**“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce stříhového pracoviště obrazové výroby 207**“ dne 9. 4. 2020 Smlouvu o dílo č. VER220-00036, (dále jen „Smlouva“). Smlouva nabyla účinnosti dne 15. 4. 2020 zveřejněním v registru smluv.

1.2. V průběhu stavby vyvstala z důvodu odkrytí zakrytých konstrukcí, zejména podhledů a podlah, a z důvodu trvalého provozu obrazové výroby potřeba změn Smlouvy. Požadavek na změnu vznikl rovněž s ohledem na nedostatky projektové dokumentace a s tím související nezbytnost zajištění dodržení požárních předpisů objektu, ve kterém se nachází Staveniště. Popis změn je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem Dodatku je úprava Přílohy č. 1 Smlouvy „Projektová dokumentace“ a Přílohy č. 3 Smlouvy „Výkaz výměr“ a na to navazující úprava termínu a ceny plnění.

2.2. Na základě dohody smluvních stran se mění čl. 2 odst. 2.3. Smlouvy následovně: „Zhotovitel je povinen předat hotové kompletní Dílo do **30. 9. 2020**.“

2.3. Čl. 6 odst. 6.2. Smlouvy se mění následovně: Celková cena za plnění dle této Smlouvy byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu provádění

plnění; celková cena činí **1 581 835,84,-Kč (slovy: jeden milion pět set osmdesát jeden tisíc osm set třicet pět korun českých osmdesát čtyři haléřů)** bez DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).

- 2.4. V příloze č. 3 Smlouvy „Výkaz výměr“ dochází k úpravám jednotlivých položek tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku „Rozpočet ke změnovým listům č.1 – č.4“.
- 2.5. V Příloze č. 1 Smlouvy „Projektová dokumentace“ dochází ke změně v části projektové dokumentace D.1.4.1 – Vzduchotechnika, a to v souladu s Přílohou č. 3 Dodatku „Dokumentace provedení stavby – vzduchotechnika – technická zpráva“. V projektové dokumentaci dochází dále k dílčím změnám v částech D.1.1. – Architektonicko - stavební řešení, D.1.4.3. – Slaboproudá elektrotechnika, ACS a D.1.4.2. – Silnoproud. Tyto dílčí změny Projektové dokumentace budou Zhotovitelem uvedeny v dokumentaci skutečného provedení Stavby dle čl. 1 odst. 1.3 písm. b) Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Objednatel a jeden obdrží Poskytovatel.
- 2.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bude dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.
- 2.4. Tento dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.
- 2.6. Přílohy:
- Příloha č. 1 - Rozpočet ke změnovým listům č.1 – č.4
 - Příloha č. 2 – Změnové listy č.1 – č.4
 - Příloha č. 3 – Dokumentace provedení stavby – vzduchotechnika – technická zpráva

Za Objednatele


Česká televize

Petr Dvořák

Generální ředitel

V Praze dne

20.8.2020

Za Zhotovitele:


SONING Praha s.r.o.

V Praze dne

17.8.2020

Změnový list č.1		Příloha dodatku SoD č. 1		
Investiční akce: Rekonstrukce stříhového pracoviště obrazové výroby 207				
Datum: 29.07.2020				
Vypracoval:				
Popis změny:				
Nahrazení elektrického otvírače za elektromechanický zámek včetně konstrukčního přizpůsobení nových dveří				
Nerealizování elektrických otvíračů, externích čtecích hlav včetně licence a tlačítkového ovládání u stávajících dveří				
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem
D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení				
47 dveře konstrukčně přizpůsobené pro	ks	1,00	37150,00	37150,00
D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika, ACS				
68 elektromechanický zámek	ks	1,00	20375,00	20375,00
		0,00	0,00	0,00
D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení				0,00
47 dveře dle původní PD	ks	1,00	-8000,00	-8000,00
D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika, ACS				
67 Externí čtecí hlava	ks	3,00	-3500,00	-10500,00
68 Elektrický otvírač	ks	4,00	-3000,00	-12000,00
69 Tlačítko pro ovládání dveří	ks	3,00	-300,00	-900,00
70 Licence	ks	3,00	-600,00	-1800,00
71 Implementace a instalace SW	ks	3,00	-1500,00	-4500,00
		0,00	0,00	0,00
pozn.: podrobný popis položek viz. rozpočet ke změnovému listu č.1 (příloha změnového listu)		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				19825,00
Upravená cena celkem bez DPH				19825,00
Upravil: Datum:				
Schválil: Datum:				

Změnový list č.2		Příloha dodatku SoD č. 1		
Investiční akce: Rekonstrukce stříhového pracoviště obrazové výroby 207				
Datum: 29.07.2020				
Vypracoval:				
Popis změny:				
Kompletní potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem a štukem				
Přesun napájecího zdroje a řídicí jednotky ACS (delší kabelové trasy)				
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem
D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení				
9 potažení vnitřních stěn pletivem	m2	102,918	200,00	20583,60
10 potažení vnitřních stěn štukem	m2	102,918	128,00	13173,50
ZN1 demontáž a likvidace ocelového rámu	ks	1,00	8900,00	8900,00
D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika, ACS				
73 Delší kabeláž k ACS	m	300,00	50,00	15000,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
pozn.: podrobný popis položek viz. rozpočet ke změnovému listu č.2 (příloha změnového listu)		0,00	0,00	0,00
ZN = zcela nová položka		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				57657,10
Upravená cena celkem bez DPH				57657,10
Upravil: _____ Datum: _____				
Schválil: _____ Datum: _____				

Změnový list č.3		Příloha dodatku SoD č. 1		
Investiční akce: Rekonstrukce střižového pracoviště obrazové výroby 207				
Datum:	29.07.2020			
Vypracoval:				
Popis změny: Změna VZT (částečná úprava projektové dokumentace)				
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem
D.1.4.1 - Vzduchotechnika				
ZN provedení dle upravené PD	kpl	1,000	142901,00	142901,00
		0,000	0,00	0,00
D.1.4.1 - Vzduchotechnika				
1 až 16 provedení dle původní VZT	kpl	1,00	-163600,00	-163600,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
pozn.: podrobný popis položek viz. rozpočet ke změnovému listu č.3 (příloha změnového listu)		0,00	0,00	0,00
ZN = zcela nová položka		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				-20699,00
Upravená cena celkem bez DPH				-20699,00
Upravil: _____ Datum: _____				
Schválil: _____ Datum: _____				

Změnový list č.4		Příloha dodatku SoD č. 1		
Investiční akce: Rekonstrukce stříhového pracoviště obrazové výroby 207				
Datum: 29.07.2020				
Vypracoval:				
Popis změny:				
Nahrazení štěrbínového svítidla zařízením ze skladu objednatele				
Ovládání stmívání svítidla ze skladu objednatele				
Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem
D.1.4.2 - Silnoprúd				
67 závěsné stmívatelné svítidlo	ks	2,000	-32200,00	-64400,00
		0,000	0,00	0,00
D.1.4.2 - Silnoprúd				
25 kabel JYsTY 1x2x0,8	m	20,00	14,00	280,00
49 přístroj stmívače	ks	2,00	3850,00	7700,00
ZN1 kryt stmívače	ks	2,00	258,00	516,00
ZN2 krabice přístrojová	ks	2,00	70,00	140,00
ZN3 regulátor pro předřadníky	ks	2,00	4674,00	9348,00
ZN4 kompletace ovládání, instalace	kpl	1,00	2564,00	2564,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
pozn.: podrobný popis položek viz. rozpočet ke změnovému listu č.4 (příloha změnového listu)		0,00	0,00	0,00
ZN = zcela nová položka		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				-43852,00
Upravená cena celkem bez DPH				-43852,00
Upravit: _____ Datum: _____				
Schválil: _____ Datum: _____				



Rozpočet ke změnovému listu

Číslo jednací 435
Číslo zakázkové 20Zak11042

Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště
OV 207, realizace
1

Akce:
Číslo ZL

Č.	Druh	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena za položku
		ZL 1 - elektromechanické zámky a úprava dveří			-	-
		Přípočty:			-	-
		D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení			-	-
47	VCP	Z01/L - pro systém s elektromechanickým zámkem Dveře jednokřídlé, otočné levé, plné, PO EI 30 DP1 1CS, zvuková neprůzvučnost 40 dB, zárubeň úhelníková nebo tzp C, barva dveří lomená bílá, barva zárubně šedá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně zařízení ACS (úprava pro elektromechanický zámek) a kování klika/koule klika/klika Podrobný popis viz výkres č. 1.04 - Tabulky Z, T, O	kus	1	37 150,00	37 150,00
					-	-
					-	-
		D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika, ACS			-	-
68	VCP	Panikový elektromechanický zámek Abloy EL 560	kus	1	20 375,00	20 375,00
					-	-
					-	-
		Odpočty			-	-
		D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení			-	-
47	MNP	Z01/L - pozn.: pro systém dle PD Dveře jednokřídlé, otočné levé, plné, PO EI 30 DP1 1CS, zvuková neprůzvučnost 40 dB, zárubeň úhelníková nebo tzp C, barva dveří lomená bílá, barva zárubně šedá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně zařízení ACS a kování klika/koule Podrobný popis viz výkres č. 1.04 - Tabulky Z, T, O	kus	1	8 000,00	8 000,00
					-	-
		D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika, ACS			-	-
67	MNP	Externí čtecí hlava DUAL LINE 1012881 - čtecí hlava bez klávesnice, provedení black / black	kus	3	3 500,00	10 500,00
68	MNP	Elektrický otvírač reverzní 37RR E41 12V DC, otvírač nizkodběrový 12V DC s monitorováním - TYP ZÁMKU BUDE PROVĚŘEN PŘI MONTÁŽI, DLE TYPU A PROVEDENÍ KOVÁNÍ DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ	kus	4	3 000,00	12 000,00
69	MNP	Tlačítko pro ovládání dveří	kus	3	300,00	900,00
70	MNP	Licence ACCESS 71002000 - 32-T	kus	3	600,00	1 800,00
71	MNP	Implementace a Instalace SW, oživení - vzdálené nastavení	soubor	3	1 500,00	4 500,00
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
Celkem MNP					-	37 700
Celkem VCP					-	57 525
						Celkem
Celkem						19 825,00



Rozpočet ke změnovému listu

Číslo jednací 435
Číslo zakázkové 20Zak11042
Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště
OV 207, realizace
1

Akce:
Číslo ZL

č.	Druh	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena za položku
----	------	---------	----	----------	------------	-----------------

Poznámky k rozpočtu
Ceny jsou uvedeny bez DPH

strana 1 / 2



Rozpočet ke změnovému listu

Číslo jednací 435

Číslo zakázkové 20Zak11042

Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště

OV 207, realizace

3

Akce:

Číslo ZL

Č.	Druh	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena za položku
----	------	---------	----	----------	------------	-----------------

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Název souboru: Rozpočet k změnovému listu č. 3_200713 (VZT), List Rozpočet

Uložený v: P:\Zakázky\2020\Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště OV 207, realizace\01_Administrativa\00_ZL\

Datum exportu: 15.07.2020, 16:04

strana 2 / 2



Rozpočet ke změnovému listu

Číslo jednací 435
Číslo zakázkové 20Zak11042

Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště
OV 207, realizace
4

Akce:
Číslo ZL

Č.	Druh	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena za položku
		Štěrbínová svítidla a jejich ovládání			-	-
		Odpočty			-	-
67	MNP	ZÁVĚSNÉ STMÍVATELNÉ ŠTĚRBINOVÉ SVÍTIDLO LED Refer. výrobek: CONTRO-LED, www.despar-systeme.de), VČETNĚ ZÁVĚSŮ 1m A UPEVNĚVACÍCH BODŮ	ks	2	32 200,00	64 400,00
					-	-
		Přípočty			-	-
25	VCP	kabel JYstY 1x2x0,8 doplnění kabeláže původně: 60m / nově: 80m (rozdíl 20m)	m	20	14,00	280,00
49	VCP	Přístroj stmívače s krátkocestným ovládáním pod omítku Referenční výrobek : ABB – regulátor pro předřadníky 1-10V pro krátkocestné ovládání typ 6550-0-0042).	kus	2	3 850,00	7 700,00
ZN1	VCP	Kryt stmívače s krátkocestným ovladačem ABB Tango 3299A-A100 B + Tango rámeček jednoduchý 3901A-B10 B	kus	2	258,00	516,00
ZN2	VCP	Krabice přístrojová hluboká do dutých stěn	kus	2	70,00	140,00
ZN3	VCP	Regulátor pro předřadníky 1 - 10 V, řadový (stmívač pro zářivky 6550-0-0016)	kus	2	4 674,00	9 348,00
ZN4	VCP	kompletace ovládání štěrbinových svítidel, zavěšení a připojení svítidel ze skladu ČT	kpl	1	2 564,00	2 564,00
					-	-
					-	-
		Pozn.: výše uvedené předpokládá použití štěrbinových svítidel ze skladu čt, které mají <u>stmívatelný zářivkový světelný zdroj</u>			-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-

Celkem MNP	-	64 400
Celkem VCP		20 548
		Celkem
Celkem		43 852,00

Poznámky k rozpočtu
Ceny jsou uvedeny bez DPH



Rozpočet ke změnovému listu

Číslo jednací 435

Číslo zakázkové 20Zak11042

Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště

OV 207, realizace

4

Akce:

Číslo ZL

Č.	Druh	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena za položku
----	------	---------	----	----------	------------	-----------------

ZN = Zcela Nová položka

Název souboru: Rozpočet k změnovému listu č. 4_200729 (štěrbinová svítidla), List Rozpočet

Uložený v: P:\Zakázky\2020\Praha 4 (A), ČT - rekonstrukce stříhového pracoviště OV 207, realizace\01_Administrativa\00_ZL\

Datum exportu: 29.07.2020, 14:21

strana 2 / 2



LI-VI PRAHA spol. s r.o.

ekologie-EIA, vzduchotechnika, topení
klimatizace, projekty, realizace, servis

Jana Želivského 8, 130 00 Praha 3

IČO 41189027

tel./fax/zázn. [redacted]

DIČ CZ41189027

Obchodní rejstřík: MS v Praze, odd. C, vl. 4549

ISO 9001:2009

PROJEKT VZDUCHOTECHNIKY

Akce:	Rekonstrukce stříhového pracoviště obrazové výroby 207 Kavčí Hory, Praha 4
Investor:	Česká televize Kavčí Hory, 140 70, Praha 4
Obsah:	Dokumentace provedení stavby Vzduchotechnika
Část:	Technická zpráva Výpis materiálu
Vypracoval:	[redacted]
Datum:	8/2019
Č. zakázky:	19 302
Č. paré:	

1) Obsah:

Projekt řeší větrání pracoviště obrazové výroby, místnosti 207 v objektu ČT Kavčí Hory, Praha 4. Projekt je zpracován v rozsahu Projekt pro provedení stavby.

2) Podklady a výpočtové podmínky

Stavební výkresy	Půdorysy, Řezy
Zadávací dokumentace ČT	
ČSN 12 70 10	Navrhování větracích a klimatizačních zařízení
ČSN EN 15665	Větrání budov-stanovení výkonových kritérií pro větrací systémy obytných budov
ČSN 73 08 02	Požární bezpečnost staveb-nevýrobní objekty
ČSN 73 08 72	Ochrana staveb proti šíření požáru vzduchotechnickými zařízeními

Nařízení vlády č. 148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

Vyhláška č. 23/2008 sb. O technických podmínkách požární ochrany staveb

3) Podklady a výpočtové podmínky

Projekt vychází ze zadávací dokumentace ČT, v části VZT hlavně v těchto bodech:

Místnost č. 207 bude rozdělena na dvě místnosti 207, 207a. Místnost 207a bude větrána stávající vzduchotechnikou doplněnou o rozvody vzduchu v podhledu, rozvody budou z tlumícího potrubí Sonoflex, koncové prvky dýzy a náběhové plechy nad přívodními výústkami. Stávající vzduchotechnická jednotka dodává vzduch o teplotě +16C, s vlastním zónovým dohříváčem.

Místnost 207 bude větrána ze stejné jednotky, ale z větve pro m.č.206 stejným způsobem jako m.č. 207a.

Odvod vzduchu bude ze společné odbočky v místnosti 207, v místnosti 206 bude odvod vzduchu zaslepen.

Řízení teploty a sledování zajišťuje MaR.

Energetické údaje podle zadání:

zátěž od technologie	1000W
2 osoby	220 W

Výpočet větrání

vnitřní výpočtová teplota	25C-+1
teplota vzduchu z centrální VZT	16C
množství vzduchu na osobu	50 m3/hod
tepelné zisky od osoby	110 W
teplota odváděného vzduchu	26C

místnost	Tepelné zisky W	Hyg. minimum m3/hod	Minimum pro odvedení tepla W	Množství větracího vzduchu m3/hod
Střížna m.č.207a	1220 W	100m3/hod	380m3/hod	400m3/hod
Střížna m.č.207	1220 W	100m3/hod	380m3/hod	400m3/hod

Demontáže stávající VZT

Stávající vzduchotechnické rozvody budou demontovány v místnostech na chodbu.

Navržený způsob větrání

Větrací vzduch pro jednotlivé místnosti je přiváděn tlumícím potrubím Sonoflex s ručními regulačními klapkami (pro nastavení požadovaného průtoku) a regulační klapkou s ovládáním. Ovládaná klapka zajišťuje udržování teploty na pracovišti. Klapky ovládané jsou stávající a ovládá je MaR.

Vzduch je přiváděn potrubím do podhledu a vyfukován přes dýzy, z podhledu je vyfukován přes mřížky.

Odvod vzduchu je z podhledu přes mřížky.

4 – Opatření proti šíření hluku

Rozvody vzt jsou z tlumícího potrubí Sonoflex v minimální délce 2m.

Prostupy vzt potrubí přes akustické konstrukce budou akusticky utěsněny a vzt rozvody budou pružně uloženy

4) Požadavky požární ochrany

Dle projektu požárního specialisty se jedná o jeden požární úsek a jedná se pouze o změnu vnitřních rozvodů, z tohoto důvodu nejsou požadovány žádné speciální opatření pro vzt.

5) Regulace stávající VZT jednotky:

Výkon stávající vzt jednotky bude snížen o 2420m3/hod, výměnou řemenice.

6) Požadavky na ostatní profese

MaR: Ovládání klapek jednotlivých místností, ovládání VZT jednotky, řízení dohříváčů
Stavba: Prostupy pro VZT potrubí, zazdění prostupů VZT

7) Rozpis materiálu

Pozice	název	ks/bm
1.	Sonoflex 160, bm	20
2.	regulační klapka ruční 160	8
3.	dýza DDM II 160 N TPM 072/08	8
4.	vyústka 825x125 bez regulace	2
5.	mřížka do rastru 600x300 bez rámečku	
	celková délka	8
6.	napojení na stávající rozvody	3
7.	hranaté potrubí	
	do obvodu 1600/ 50% tvarovek m2	10
8.	tepelná izolace m2	16
9.	akustické ucpávky a průchodky	
	přes konstrukce kpl	4
10.	náběhové plechy nad přívody vzduchu	2
11.	montážní a spojovací materiál kg	10
12.	demontáž stávající VZT hod	10
13.	zaslepení odvodu vzduchu do m.č. 206	1
14.	regulace na VZT jednotce	
	(výměna řemenic) kpl	1
15.	zprovoznění a zaregulování kpl	1